
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять третя сесія VIІI скликання
"12" березня 2025 р. селище Ємільчине № 4021

Про внесення змін до бюджету
Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2025 рік

(0653300000)
код бюджету

Заслухавши інформацію начальника  фінансового відділу  Ємільчинської селищної
ради Кириленко І.Б., керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Бюджетним кодексом України та враховуючи висновки постійної комісії селищної
ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Спрямувати на проведення витрат 8 661 476 гривень вільних залишків
бюджетних коштів загального фонду та 99 270 гривень залишків бюджетних коштів
спеціального фонду бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади.

2. Внести зміни до рішення селищної ради  від 18.12.2024 року № 3783 «Про
бюджет Ємільчинської селищної  територіальної громади на 2025 рік» зі змінами від
22.01.2025 року №3942, а саме:

2.1. В підпункті 1) пункту 1 цифри 214 421 841 гривень, 212 322 16 гривень та
2 099 625 гривень замінити відповідно цифрами 216 299 713 гривень, 212 778 016 гривень та
3 521 697 гривень.

2.2. В підпункті 2) пункту 1 цифри 216 430 541 гривень, 210 776 938 гривень та
5 653 603 гривень замінити відповідно цифрами 227 069 159 гривень, 216 068 542 гривень та
11 000 617 гривень.

2.3. В підпункті 3) пункті 1 цифру 0,47 відсотка замінити цифрою 0,46 відсотка.

2.4. Підпункт 5) пункту 1 викласти в такій редакції: «Установити  в цілому дефіцит
загального фонду  бюджету селищної територіальної громади в сумі 3 290 526 гривень.,
(додаток № 2).  З них:

- профіцит загального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі
5 370 950 гривень,  напрямом використання якого визначити передачу коштів із загального
фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) в тому числі за рахунок



використання вільного залишку бюджетних коштів бюджету селищної територіальної
громади у сумі 3 600 320 гривень.»

2.5. Підпункт 6) пункту 1 викласти в такій редакції: «Установити дефіцит
спеціального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі 7 478 920 гривень
(додаток № 2), джерелом покриття  якого визначити:

надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі
5 370 950 гривень;

використання залишків коштів бюджету селищної територіальної громади в сумі
2 107 970 гривень в тому числі 2 008 700 гривень субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на забезпечення харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої
освіти та 99 270 гривень екологічного податку і збору за забруднення навколишнього
природного середовища.»

2.6. Пункт 3 доповнити словами такого змісту:
«Затвердити субвенцію з бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів на
2025 рік» згідно додатку 4.2».

2.7. В пункті 4 цифру 182 702 246 гривень замінити цифрою 190 887 800 гривень.

3.  Це рішення набирає чинності з 12 березня 2025 року.

4. Додатки 1-5 викласти в новій редакції.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову Сергія

ВОЛОЩУКА.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

33 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на
2025 рік»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



Пропозиції про зміни до бюджету на 2025 рік на розгляд сесії 12.03.2025 року (грн.)

Розпорядник
коштів

На яку мету грн

За рахунок субвенцій

КУ ЦНСП Збільшити доходи по ЗФ по коду 41059300 субвенція з
місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі

заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність,
суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок

відповідної субвенції з державного бюджету

Збільшити видатки по КПКВК 0113193 Забезпечення
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які
захищали незалежність, суверенітет та територіальну

цілісність України
КЕКВ 2111 заробітна плата

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату

245 800

245 800

201 475
44 325

Відділ
освіти

Збільшити доходи по ЗФ по коду 41053900 інша субвенція
Збільшити видатки по КПКВК 0611021 ЗЗСО
КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів

по КПКВК 0611010 ЗДО
КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів

210 000

110 000

100 000
Спрямувати вільні залишки коштів 8 661

476
Фіінансовий
відді

КПКВК 3719800 субвенція ДБ (В/ч) для придбання будівельних
матеріалів для проведення поточного ремонту сховищ КЕКВ

2620 поточні витрати

150 000

Фіінансовий
відді

КПКВК 3719800 субвенція ДБ (В/ч) для закупівля БПЛА
КЕКВ 3220 капітальні витрати

100 000

Фіінансовий
відді

КПКВК 3719800 субвенція ДБ(В/ч) для придбання БПЛА та
інших предметів та матеріалівКЕКВ 2620 поточні витрати

100 000

Селищна
рада

КПКВК 0118240 КЕКВ 3110
Придбання майна групи зв’язку та кібербезпеки

98 852

Селищна
рада

КПКВК 0118240  КЕКВ 2210
Придбання протитанкового загородження типу «Їжак»

43 200

Фіінансовий
відді

КПКВК 3719800 субвенція ДБ (ДСНС) для закупівля тактичних
рюкзаків, карематів та спальних мішків КЕКВ 2620 поточні

витрати

40 000

Фіінансовий
відді

КПКВК 3719800 субвенція ДБ (нацполіція) для проведення
поточних ремонтів та придбання паливно-мастильних

матеріалів КЕКВ 2620 поточні витрати

60 000

Селищна
рада

КПКВК 0118110 заходи для запобігання надзвичайних
ситуацій(облаштування укриттів) КЕКВ 2210 придбання

матеріалів

89 440

Селищна
рада

КПКВК 016030 благоустрій територій
КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату

14 200

КУ ЦНСП КПКВК 0113104 КУ ЦНСП
КЕКВ 2111 заробітна плата

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату

195 200
160 000
35 200



КУ ЦНСП КПКВК 0113121 відділ КУ ЦНСП
КЕКВ 2111 заробітна плата

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату

12 200
10 000
2 200

ДЮСШ КПКВК 0615031 ДЮСШ
КЕКВ 2111 заробітна плата

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату

62 135
50 930
11 205

зміни КПКВК 0110150 апарат управління
КЕКВ 2111 заробітна плата

438 580

Відділ
освіти

КПКВК 0611142 виплата дітям сиротам
КЕКВ 2730 виплати населенню

6 624

Відділ
освіти

КПКВК 0611142 виплата дітям сиротам
КЕКВ 2730 виплати населенню

1 810

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО
КЕКВ 2111 заробітна плата

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату

7 249
235

5 942
000

1 307
235

Спрямувати вільні залишки коштів СФ
(ЗАБРУДНЕННЯ)

Селищна
рада

КПКВК 0118330 упорядкування сміттєзвалищ
КЕКВ 2240 оплата послуг

99 270

Зробити перерозподіл по СФ

Відділ
освіти

КПКВК 0611181 співфінансування НУШ
КЕКВ 3110 придбання обладнання

-150 278

Відділ
освіти

КПКВК 0611183 співфінансування НУШ
КЕКВ 3110 придбання обладнання

150 278

Відділ
освіти

КПКВК 0611182 виконання заходів по НУШ
КЕКВ 3110 придбання обладнання

-1 352
500

Відділ
освіти

КПКВК 0611184 виконання заходів по НУШ
КЕКВ 3110 придбання обладнання

1 352
500

Збільшити доходи по СФ (БЮДЖЕТ РОЗВИТКУ)
31030000 продаж майна +1 389 072 грн та 33010100

продаж землі + 33 000 грн
Селищна
рада

КПКВК 0110150 апарат управління
КЕКВ 3132 капремонт покрівлі

1 389
072

Селищна
рада

КПКВК 0117650 виготовлення нормативно грошової оцінки
земельних ділянок

КЕКВ 2281 окремі заходи

33 000

Зробити перерозподіл

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО
КЕКВ 2111 заробітна плата

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату

-7 249
235

-5 942
000

-1 307
235

Селищна
рада

КПКВК 0116030 благоустрій територій (кладовища)
КЕКВ 2240 оплата послуг

99 270



Селищна
рада

КПКВК 0110150 апарат управління
КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів

КЕКВ 2240 оплата послуг
КЕКВ 2250 відрядження

342 554
103 554
227 000
12 000

Селищна
рада

КПКВК 0117130 землеустрій
КЕКВ 2240 оплата послуг

91 000

Селищна
рада

КПКВК 0110150 апарат управління
КЕКВ 2210 придбання оргтехніки

68 688

Селищна
рада

КПКВК 0118230 громадський порядок
КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів

КЕКВ 2240 оплата послуг

76 080
57 180
18 900

Селищна
рада

КПКВК 0116030 благоустрій територій
(Кулішівський старостат)

КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів

57 375

Селищна
рада

КПКВК 0110150 апарат управління
КЕКВ 2240 оплата послуг (Сергіївській старостат)

80 000

Селищна
рада

КПКВК 0116030 благоустрій територій
(Підлубівський старостат) КЕКВ 3132 капремонт парку

«Центральний»

271 672

КНП
Лікарня

КПКВК 0112010 лікарня
КЕКВ 2610 на поточний ремонт коридорів

316 474

КП
Благоустрій

КПКВК 0116020 КП «Благоустрій»
КЕКВ 2610 поточні трансферти на Заробітну плату

Нарахування на заробітну плату
Придбання предметів та матеріалів
Оплату послуг (крім комунальних)

555 124
200 000
44 000
200 000
111 124

КП
Благоустрій

0117670 КП «Благоустрій» поповнення статутного капіталу
КЕКВ 3210 капітальні трансферти Придбання сміттєвоза

автомобільні ваги

1 369 00
0

999 000
370 000

КП
«Друкарня»

КПКВК 0117693 інші заходи пов’язані з економічною
діяльністю КП «Друкарня»

КЕКВ 2610 поточні трансферти на Оплату послуг за ремонту
ризографа

КЕКВ 3210 капітальні трансферти на Придбання ризографа

145 000
25 000
120 000

КП
«Водоканал

КПКВК 0116020 КП «Водоканал»
КЕКВ 2610 поточні трансферти на оплату електроенергії

168 000

Фінансовий
відділ

КПКВК 3710160 апарат відділу
КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів

КЕКВ 2240 оплата послуг

34 900
5 400
29 500

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО Кулішівській ліцей
КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів

68 000
68 000

Відділ
освіти

КПКВК 0611010 ЗДО с.Куліші
КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів

35 000
35 000

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО Степанівській ліцей
КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів в їдальню,

спортзал
КЕКВ 2240 оплата послуг(вентиляція в їдальні)

146 195
53 350
92 845

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО Середівський ліцей
КЕКВ 2240 поточний ремонт системи водопостачання

72 645
72 645

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО Миколаївський ліцей
КЕКВ 3132 капремонт приміщення під ЗДО

996 923



Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО В-Цвілянський ліцей
КЕКВ 2210 придбання вікна та дверей

19 950

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО Ємільчинський ліцей №2
КЕКВ 3110 придбання електричної плити

38 000

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО Ємільчинський ліцей №1
КЕКВ 2210 придбання системи відеоспостеореження

89 060

Відділ
освіти

КПКВК 0611010 ЗДО Ємільчине №1
КЕКВ 3110 придбання телевізора

26 500

Відділ
освіти

КПКВК 0611141 ГЦО
КЕКВ 2240 оплата послуг за оренду гаражів

140 000

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО Ємільчинський ліцей №1
КЕКВ 2240 поточний ремонт металопластикові двері

92 254

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО Березники ліцей
КЕКВ 2240 поточний ремонт навісу

98 814

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО Березники ліцей
КЕКВ 2240 поточний ремонт криниці та водопровідних мереж

199 189

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСОМалоглумчанський ліцей
КЕКВ 2240 поточний ремонт системи опалення

9 576

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСОМалоглумчанський ліцей
КЕКВ 2240 поточний ремонт котельні

147 653

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСОМалоглумчанський ліцей
КЕКВ 3110 придбання котла

299 700

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО Підлубівський ліцей
КЕКВ 2240 поточний ремонт димохідної труби

299 988

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО Ємільчинський ліцей №1
КЕКВ 3132 капремонт території біля корпусу №2

500 000

Відділ
освіти

КПКВК 0611021 ЗЗСО Хутір-Мокляківська філія
КЕКВ 2240 поточний ремонт кімнати

114 846

Відділ
культури

КПКВК 1014030 бібліотеки
КЕКВ 3110 придбання книг

5 025

Відділ
культури

КПКВК 1014060 будинок культури (Нараївка)
КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів

16 280

Відділ
культури

КПКВК 1014060 будинок культури (Садки)
КЕКВ 2240 оплата послуг по виготовленню техдокументації

8 500

Відділ
культури

КПКВК 1011080 музична школа
КЕКВ 2240 оплата облаштування прибудинкової території

150 000


